
هشدار رئیس مجلس به رژیم صهیونیستی:
 اگر جنایات متوقف نشود 

وضعیت از کنترل خارج خواهد شد
رئیس مجلس شورای اسامی با بیان اینکه 
محاصره غزه و قطع ارسال آب، برق، دارو و غذا 
مصداق بارز نسل کشی و استفاده از تسلیحات 
نظامی غیرمتعارف ناقض کنواسیون های بین المللی 
است گفت: هشدار می دهم اگر جنایت متوقف 
نشود وضعیت به سرعت از کنترل خارج خواهد 

شد و صبر و شکیبایی وجود نخواهد داشت.
به گزارش خانه ملت، محمد باقر قالیباف رئیس 
مجلس شورای اسامی در نشست فوق العاده 
رؤسای مجالس اتحادیه پارلمانی کشورهای عضو 
سازمان همکاری اسامی که بعد از ظهر امروز 
)دوشنبه، ۲۴ مهرماه( به صورت وبیناری برگزار 
شد، گفت: باعث افتخار است که بار دیگر از راه 
دور خود را در جمع همکاران می بینم و امیدوارم 
در کنار هم بتوانیم گام مؤثری در جهت حمایت 
از ملت مظلوم فلسطین در مقابل جنایات رژیم 
اشغالگر صهیونیستی برداریم. رئیس مجلس 
شورای اسامی ادامه داد: لازم است از اقدامات 
شایسته مجلس ملی الجزایر به ویژه برادر گرامی ام 
جناب آقای ابراهیم بوغالی و همچنین از جناب 
آقای قریشی نیاس و همکاران ایشان برای 
هماهنگی های لازم جهت برگزاری این نشست، 
قدردانی  کنم. وی در ادامه خطاب به رؤسای 
مجالس کشورهای اسامی با بیان اینکه تاریخچه 
رژیم موقت صهیونیستی طی ۷ دهه گذشته نشان 
دهنده تعرضات گسترده، نه تنها نسبت به حقوق 
فلسطینیان، بلکه نسبت به کشورهای اسامی 
بوده است، عنوان کرد: جنگ های گوناگون این 
رژیم، علیه مردم لبنان، سوریه، مصر و اردن، 
اشغال بخشی از سرزمین های کشورهای همسایه، 
محاصره مردم فلسطین در غزه، شهرک سازی 
غیرقانونی در کرانه باختری، هتک حرمت مسجد 
الاقصی، هتک حرمت مقدسات مسیحیان، سیاست 
تبعیض نژادی، به شهادت رساندن خبرنگاران تنها 

بخشی از جنایات این رژیم است.
رئیس نهاد قانونگذاری کشورمان در ادامه با تأکید 
بر اینکه این عملیات پاسخی طبیعی به ظلم و 
جنایات ۷۵ ساله رژیم جعلی صهیونیستی در حق 
ملت فلسطین بوده است و این رژیم نمی  تواند با 
مظلوم نمایی، چهره ضد بشری خود را در حمله 
به باریکه غزه توجیه کند، بیان کرد: محاصره 
غزه و قطع ارسال آب، برق، دارو و غذا به این 
منطقه مصداق بارز نسل کشی است. عاوه براین، 
استفاده از تسلیحات نظامی غیرمتعارف همچون 
بمب های فسفری ممنوعه در این حمات، ناقض 
کنواسیون های بین المللی منع تسلیحات شیمیایی 
است. قالیباف با اشاره به اینکه اکنون و در یک 
هفته گذشته همه جهانیان مشاهده کردند این 
رژیم اساساً با چیزی به نام انسانیت آشنا نیست 
و ابایی هم ندارد که فلسطینیان را حیوان بخواند 
و آشکارا از مجازات دسته  جمعی غیر نظامیان و 
کودکان سخن بگوید، ابراز داشت: جریان های 
حامی فلسطین در یک هفته اخیر با سختی و 
دشواری تمام صبر پیشه کرده  اند تا شاید این 
ماشین جنایت و کشتار متوقف شود و جهان، 
مانعی جلوی راه صهیونیست ها بگذارد اما نتیجه 
ناامید کننده است. رئیس مجلس شورای اسامی 
بر همین اساس تصریح کرد: امروز نه تنها اتفاق 
نیفتاده بلکه می شنویم که رییس جمهور آمریکا 
به صراحت می گوید مهم نیست در غزه چه کسی 
هزینه می دهد! و ناوهای هواپیمابر خود را برای 
تضمین تداوم جنایات اسرائیل به منطقه می فرستد. 
وی در ادامه تأکید کرد: هشدار می دهم اگر جنایت 
متوقف نشود وضعیت به سرعت از کنترل خارج 
خواهد شد و صبر و شکیبایی وجود نخواهد داشت. 
ورود رژیم صهیونیستی به غزه می تواند به باز شدن 
دروازه های جهنم بیانجامد و همه منطقه و بلکه 

جهان را درگیر کند. 
رئیس قوه مقننه در ادامه با بیان اینکه اینجانب 
به نوبه خود پیشنهاداتی، برای تغییر این وضعیت 
به همکاران خود در میان کشورهای اسامی دارم، 
عنوان کرد: اول آنکه، اکنون در بسیاری از کشورهای 
دنیا موج کم سابقه ای در حمایت از ملت فلسطین 
ایجاد شده است. جمهوری اسامی ایران نیز از همه 
ملت های دنیا تقاضا دارد تا با اتخاذ مواضع محکم، 
از جامعه بین المللی بخواهند تا با توجه به اقدامات 
غیرقانونی اشاره شده نسبت به توقف تجاوزات این 
رژیم، واکنش قاطع نشان دهد و با کنار گذاشتن 
استانداردهای دوگانه، فعالانه در جهت محکومیت 
واقعی رژیم صهیونیستی اقدام کنند. وی در ادامه با 
اشاره به دومین پیشنهاد خود، عنوان کرد: طبق یک 
یادداشت تفاهم بین آمریکا و رژیم صهیونیستی، هر 
سال، اسرائیل حداقل ۳.۳ میلیارد دلار از بودجه 
نظامی ایالات متحده را دریافت می کند. رژیم 
صهیونیستی از این بودجه برای خرید تسلیحات 
نظامی برای نقض حقوق فلسطینیان استفاده 
می کند. آمریکا با ادامه دادن کمک های نظامی 
به رژیم صهیونیستی عمیقاً در نقض مداوم حقوق 
بشر شریک است. پارلمان های کشورهای اسامی 
از آمریکا بخواهند تا سیاست خود را در مورد غزه 
تغییر داده و خواستار پایان محاصره شود. قالیباف 
همچنین با اشاره به سومین پیشنهاد خود در زمینه 
حل جنگ رخ داده علیه فلسطین، گفت: کشورهای 
اسامی با هماهنگی یکدیگر، کمپانی های کمک 
کننده به رژیم صهیونیستی را به خاطر نقش آنها 
در نقض حقوق فلسطینیان در غزه پاسخگو نگاه 
داشته و از این شرکت ها بخواهند تا به همدستی 

خود در آپارتاید و جنایات جنگی پایان دهند.

اخبار

اسامی  مقاومت  نیروهای  میان  جنگ  با  همزمان 
فلسطین و ارتش رژیم صهیونیستی، منافقین و ضد 
انقاب از اسرائیل حمایت کردند که نشان دهنده عمق 
سرسپردگی و وطن فروشی و بی وجدانی آنها را نشان 

می دهد.
منافقین که سابقه همکاری آنها با رژیم صدام در 
ایران آشکار و روشن است و در  زمان جنگ علیه 
عملیات فروغ جاویدان دست به جنایات فجیعی در 
شهرهای استان کرمانشاه زدند اکنون با حمایت از 

رژیم صهیونیستی خود را در جنایت فجیع آنها سهیم 
کرده اند.

حتی در جریان سرکوب اعتراضات مردم فرانسه از 
سوی پلیس این کشور اخباری منتشر شد که دولت 
برای  پلیس  نیروهای  لباس  در  منافقین  از  فرانسه 

سرکوب اعتراضات مردمی استفاده کرده است.
ضد انقاب و گروه تروریستی منافقین که نزد مردم 
ایران منفور و جنایتکار محسوب می شوند و جایگاهی 
ندارند، اکنون با خوش خدمتی به رژیم صهیونیستی 

دشمنی خود را با ایران و مردم بیشتر نشان داده اند.
گروه  سران  که  این  بر  مبنی  دارد  وجود  اخباری 
منافقین برای حضور در جنگ با مردم مظلوم فلسطین 

اعام آمادگی کرده اند.
پرونده خیانت های ضد انقاب به ویژه گروه تروریستی 
از  تازه ای  ابعاد  و  می شود  قطورتر  روز  هر  منافقین 
خیانت های این گروه جنایتکار که بیش از 1۷ هزار 
تن از مردم ایران را به شهادت رسانده آشکار می شود.

ضد انقاب اکنون با نفرات خود با برپایی تجمعاتی 

در برخی کشورهای اروپایی از جنایات اسرائیل در غزه 
حمایت کردند و علیه جمهوری اسامی ایران شعار 
پیشناد  صهیونیستی  رژیم  سران  به  دادند.منافقین 
داده اند تا با انتقال نیروهای خود به اسرائیل در صفوف 

سربازان جنایتکار صهیونیستی قرار بگیرند.
از  پس  اروپا  در  منافقین  تروریستی  گروه  وضعیت 
برخورد تند دولت آلبانی با آنها نامعلوم و آشفته است 
و اکنون برای این گروه بهترین جایی که می توانند 

نقل مکان کنند سرزمین های اشغالی است.
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گزارش

 همراهی منافقین با صهیونیست ها برای جنگ با مردم غزه

 رایزنی های ایران با سران کشورها 
برای پایان جنایت صهیونیست ها 

رئیس جمهور رویکرد کشورهای غربی و خصوصاً آمریکا در حمایت کورکورانه از 
رژیم صهیونیستی را مشوق صهیونیست ها برای تشدید و ادامه نسل کشی در غزه 
دانست و تصریح کرد: فاجعه بزرگی که اکنون در منطقه در حال رقم خوردن 
است، نتیجه سیاست های محکوم به شکست آمریکا و دیگر حامیان غربی رژیم 

صهیونیستی است.
سید ابراهیم رئیسی دیروز در گفتگوی تلفنی با آقای »ولادیمیر پوتین« رئیس 
جمهور روسیه، ضمن ابراز خرسندی از روند رو به گسترش تعامات دو کشور 
در عرصه های اقتصادی و تجاری، بر ضرورت تسریع در پیشبرد همکاری های 
فیمابین، به ویژه در زمینه های انرژی و حمل و نقل تاکید کرد. رئیس جمهور 
در ادامه، مواضع روسیه در محکوم کردن جنایات جنگی و نسل کشی رژیم 
صهیونیستی در غزه را مثبت ارزیابی کرد و گفت: با توجه به آنچه که در غزه 
در حال وقوع است احتمال گسترش دامنه جنگ و درگیری به جبهه های دیگر 
وجود دارد که اگر این اتفاق بیفتد کنترل اوضاع سخت تر خواهد شد. لذا انتظار 
داریم همه کشورها و مجامع بین المللی و از جمله روسیه به عنوان یکی از اعضای 
دائم شورای امنیت سازمان ملل، نقش آفرینی موثرتری در زمینه توقف جنایات 
جنگی رژیم صهیونیستی ایفا نمایند. رئیسی افزود: رژیم صهیونیستی با هدف 
جبران شکست خفت بار خود، به دنبال جنایت و نسل کشی غیرنظامیان بی دفاع 
در غزه است؛ بمباران گسترده و کور و استفاده از ساح ها و تجهیزات سنگین و 
غیرمتعارف علیه مناطق مسکونی از یک سو و اجبار جمعیتی بزرگ به ترک خانه 
و کاشانه و وطن خود از سوی دیگر قطعا مصداق بارز جنایت علیه انسانیت است.
رئیس جمهور با اشاره به اینکه سران رژیم صهیونیستی می کوشند ریشه اتفاقات 
اخیر را به دلایل بیرونی پیوند بزنند، اظهار داشت: ریشه این رخدادها را باید 
در ۷۵ سال ظلم، جنایت، آپارتاید، کشتار و هتک حرمت ساکنان و مقدسات 
مردم فلسطین جستجو کرد. رئیسی همچنین رویکرد کشورهای غربی و خصوصا 
آمریکا در حمایت کورکورانه از رژیم صهیونیستی را مشوق صهیونیست ها برای 
تشدید و ادامه نسل کشی در غزه دانست و تصریح کرد: فاجعه بزرگی که اکنون 
در منطقه در حال رقم خوردن است، نتیجه سیاست های محکوم به شکست 
آمریکا و دیگر حامیان غربی رژیم صهیونیستی است. وی با تاکید بر اینکه 
امروز توقف هر چه سریع تر حمات رژیم صهیونیستی و رفع محاصره غزه باید 
اولویت همه تاش های مرتبط با مسئله فلسطین باشد، خاطرنشان کرد: دوستی 
و همسایگی ایران در کنار مواضع مشترک دو طرف درباره مسئله فلسطین 
می تواند بستر مناسبی برای رایزنی و تاش در راستای برقراری و تقویت صلح 
و ثبات در منطقه باشد. رئیسی همچنین در پاسخ به پیشنهاد رئیس جمهور 
روسیه درباره نقش آفرینی ایران برای توقف درگیری ها و حضور گروه های مقاومت 
در فرآیند سیاسی گفت: بارها اعام کرده ایم که حمایت از فلسطین اولویت 
سیاست خارجی جمهوری اسامی ایران است، اما گروه های مقاومت خودشان 

در تشخیص و اتخاذ تصمیم مستقل هستند. طبیعتاً هر اقدامی از سوی گروه های 
 مقاومت در برابر تجاوزات صهیونیست ها باید مورد تأیید همگان باشد، چون دفاع 

مشروع از خود است.
»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه نیز در این گفتگوی تلفنی با تاکید بر 
اینکه تحلیل روسیه از دلایل وقوع بحران فعلی در غزه با ایران یکسان است، 
اظهار داشت: حمات گسترده رژیم صهیونیستی به منطقه ای متراکم که بیش 
از ۲ میلیون انسان بی دفاع در آن زندگی می کنند، هیچ توجیهی ندارد و باید 
هر چه سریع تر متوقف شود. رئیس جمهور روسیه با بیان اینکه انجام عملیات 
زمینی در غزه از لحاظ نظامی و انسانی هزینه ها و تاثیرات بسیار سنگینی دارد، 
تصریح کرد: آمریکایی ها تاش کردند به تنهایی راهبرد مدنظر خودشان را برای 
حل مسئله فلسطین به پیش ببرند، اما این راه حل به شکست انجامیده و روسیه 
نیز نگران گسترده شدن دامنه درگیری های فعلی در غزه به مناطق دیگر است.

نقش آفرینی جهان اسلام برای رفع محاصره غزه ضرورت دارد
رئیسی در مکالمه تلفنی با آقای »رجب طیب اردوغان« رئیس جمهور ترکیه، با 
محکوم کردن جنایات هولناک رژیم غاصب صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه، 
مقابله جهان اسام با جنایتگری صهیونیست ها و تاش برای پایان یافتن حمات 

وحشیانه به زنان و کودکان بی دفاع غزه را خواستار شد.
رئیس جمهور ایران در مکالمه تلفنی با رئیس جمهور ترکیه دقایق و ثانیه ها 
را در توقف حمات ددمنشانه رژیم صهیونیستی به باری که غزه حیاتی و 

تاثیرگذار دانست. وی آنچه را در غزه و علیه مردم مظلوم این منطقه می گذرد 
»نسل کشی« و »جنایت علیه بشریت« توصیف و بر ضرورت نقش آفرینی جهان 
اسام برای خاتمه این حمات، رفع محاصره غزه و دسترسی مردم این منطقه 

به اقام و مایحتاج اساسی تأکید کرد.
رئیسی تاش برای بازگشایی گذرگاه ها جهت ارسال کمک های مردمی و 
بشردوستانه به غزه را بسیار با اهمیت دانست و بر آمادگی جمهوری اسامی 
ایران برای مشارکت و همکاری با ترکیه و سایر کشورهای اسامی در این زمینه 

و به منظور پایان دادن به این تراژدی انسانی و ضدبشری تاکید کرد.
اردوغان نیز با ابراز تاسف و نگرانی از تحولات غزه و بمباران بی امان مناطق 
مسکونی و غیرنظامیان ساکن این منطقه که تاکنون منجر به جان باختن 
بیش از ۲ هزار و ۷۰۰ نفر و مجروحیت بیش از ۹ هزار و ۵۰۰ تن دیگر 
شده است، اقدامات رژیم صهیونیستی را محکوم کرد و گفت : آنچه امروز در 
غزه می گذرد همه مسلمانان جهان را داغدار کرده است و ما برای کمک رسانی 
 به مردم غزه در تاش هستیم و به تاش های خود در این زمینه ادامه 

خواهیم داد.
رئیس جمهور ترکیه اقداماتی همچون حضور ناو آمریکایی در منطقه و بمباران 
فرودگاه های حلب و دمشق را موجب توسعه درگیری به دیگر نقاط منطقه 
دانست و ضمن محکومیت این اقدامات، ایجاد آتش بس، توقف حمات و برداشته 
شدن محاصره از غزه را سه اولویت مهم و اساسی برای کنترل شرایط در این 

برهه حساس منطقه دانست.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقاب اسامی گفت: سپاه می بایست 
دامنه وسیعی از عمل، قدرت و تأثیر را برابر دشمنان بزرگ و 
متعدد و متکثر با ابزارهای متنوع در تمامی عرصه ها ایجاد کند، 

امروز تنها مانع جهانی شدن غرب، انقاب اسامی است.
سردار سرلشکر حسین سامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقاب 
اسامی دیروز در اولین همایش سراسری طرح و برنامه ریزی 
راهبردی سپاه، با گرامیداشت یاد و خاطره امام راحل و شهدای 
والامقام انقاب اسامی، دفاع مقدس، امنیت و امت اسامی گفت: 
امنیت، شکوه و اقتدار امروز ما نشئت گرفته از خون های پاک 
شهدا و مجاهدانی است که در این مسیر نورانی ایثارگرانه از جان 

گذشتند تا آرزوهای یک امت بزرگ را محقق کنند.
وی از انقاب اسامی به عنوان پدیده غالب در دنیای امروز نام برد و 
گفت: با گذشت زمان جغرافیای انقاب گسترده تر می شود و فضای 
تنفس دشمنان کمتر می شود و با نگاهی به جغرافیای منطقه 
ماحظه می کنیم که دشمن هم به لحاظ هندسی، جغرافیایی و 
مساحت حضور و هم به لحاظ کیفیت سیطره، در حال نزول و 

کاهش است. 
وی با بیان اینکه انقاب اسامی باعث خروج دشمنان بزرگ از 
پناهگاه های راهبردی شده است، خاطرنشان کرد: دشمنان ما 
امروز در معرض فرسایش و زوال و پذیرش واقعیت های جدید 

شده اند و این تقابل واضح و آشکار است.
فرمانده  کل سپاه افزود: دشمن وادار به تعطیل راهبردهای خود 
اعم از دولت سازی در عراق و افغانستان و تسلط بر گذرگاه های 
استراتژیک شده و در حال عقب نشینی از راهبردها و نقشه های 

شومی است که برای امت اسامی در سر می پروراند.
سرلشکر سامی در ادامه تأکید کرد: انقاب اسامی امروز در حال 
توسعه و ترویج گفتمانی و تحمیل اراده سیاسی در تحولات است 

و این مسیر بدون توقف در حال جریان است.
وی از عملیات طوفان الاقصی به  عنوان جدیدترین رخدادی که 
نظام راهبردی دشمن را در معرض زلزله سیاسی و امنیتی قرار 
داده است نام برد و گفت: هرچند جغرافیای این عمل تاکتیکی 

است اما شعاع تأثیر آن جهانی است.
وی اضافه کرد: هر قدرتی به انقاب اسامی تکیه کرد شکست 
نخورد و بقا یافت اما در مقابل هر قدرتی به آمریکا وابسته شده 

است زوال و نابودی یافت و این واقعیتی انکارناپذیر است.
سرلشکر سامی تأکید کرد: امروز حجم، جسم و وزن انقاب 
اسامی به قدری رشد یافته است که دشمن توان و یارای مقابله با 

آن را ندارد و دشمنان امید به شکست دادن آن را از دست داده اند 
و راهبرد آنها در این مقطع تنها تاش برای ممانعت از شکل گیری 

شکست های بیشتر و حفظ وضع موجود است.
وی شور و نشاط امروز جامعه جوان در امت اسامی را 
خاموش ناشدنی توصیف و تصریح کرد: هرچه دشمنان تاش 
می کنند میدان های جنگ را برابر ما بگشایند روح جهاد در امت 

اسامی شعله ورتر می شود و محاسبات دشمن را بر هم می زند.
وی با تذکر اینکه در تقابل با دشمنان جهانی بدون برهم زدن 
تعادل قدرت نمی توان باقی ماند، گفت: آمریکا و متحدان آن، 
امروز انقاب اسامی را تنها پدیده ای می دانند که هرچه بیشتر با 
او درگیر شوند توان بیشتری می یابد و این واقعیت جبهه استکبار 

را با چالش های جدی مواجه کرده است.
سرلشکر سامی توسعه گفتمانی و نرم افزار تولید توان بومی را از 
وجوه متمایز انقاب اسامی برشمرد و ادامه داد: ساختن سپاهی 
که بتواند اهداف بزرگ و متعالی را دنبال کند به عهده تاشگران 

عرصه طرح ریزی و برنامه ریزی راهبردی است.
وی اضافه کرد: سپاه می بایست دامنه وسیعی از عمل، قدرت و 
تأثیر را برابر دشمنان بزرگ و متعدد و متکثر با ابزارهای متنوع 
در تمامی عرصه ها ایجاد کند امروز تنها مانع جهانی شدن غرب، 
انقاب اسامی است و سپاه در آسیب ناپذیرسازی انقاب، نقش 

برجسته ای دارد.
وی در ادامه با اشاره به عملیات غرورآفرین طوفان الاقصی گفت: 
امروز رژیم صهیونیستی بنابر اذعان همگان نه تنها متحمل شکست 
بلکه تحقیر شده است و حماس به تنهایی و بدون اتکا به قدرت 
دیگری، آنان را دچار شکست بزرگی کرده است. سرلشکر سامی 
افزود: صهیونیست ها دیگر هر تاشی در ادامه انجام دهند تحقیر 
این رژیم را ترمیم نخواهد کرد؛ هیمنه پوشالی اسرائیل با عملیات 

حماس فروپاشید و واقعیت ناتوان آن برای همگان آشکار شد.
وی با بیان اینکه بمباران ساختمان ها در هیچ منطقی نشان قدرت 
نیست، اظهار کرد: امروز هویت جعلی رژیم صهیونیستی فرو ریخته 

و جز یک پوسته توخالی چیز دیگری از آن باقی نمانده است.
فرمانده کل سپاه جنگ غزه را اولین مرحله از فروپاشی زودرس 
رژیم جعلی صهیونیستی خواند و گفت: سال گذشته تمام جبهه 
استکبار به میدان آمده بود تا انقاب اسامی را با شکست 
مواجه کند و به فضل الهی توفیقی نیافتند اما امسال تمامی 
 آنها هم نمی توانند سرپوشی بر شکست بزرگ و تحقیرآمیز 

صهیونیست ها بگذارند.

سرلشکر سلامی: 

شعاع تأثیر طوفان الاقصی جهانی است
وزیر کشور گفت: مرتباً جلساتی را برای توجیه و تبیین انتخابات برگزار می کنیم و آمادگی لازم 

برای انتخابات وجود دارد.
احمد وحیدی وزیر کشور دیروز در کنفرانس مطبوعاتی در حاشیه نشست نقش شهرداری ها و 
مدیریت شهری در افزایش مشارکت مردم در انتخابات به خبرنگاران گفت: انتخابات، مهمترین 
وقایع سال جاری ما خواهد بود و در همین چارچوب مسئولیت های گوناگونی را برابر مؤلفه های 

چهارگانه، امنیت، رقابت، مشارکت و سامت در دستور کار داریم.
وحیدی افزود: تاکنون کارهای انتخابات به خوبی طبق موعدهای قانونی پیش رفته است، هیأت ها 
و شوراهای اجرایی در همه سطوح، تشکیل شده، ستادهای انتخاباتی تشکیل و راه اندازی شده، 
پیش ثبت نام به خوبی به انجام رسیده و نظرات دستگاه های شش گانه راجع به پیش ثبت نام 
اعام شده است؛ اعتراضاتی که داوطلبان داشتند نیز اعام و رسیدگی شد و در مراحل پایانی برای 
ثبت نام نهایی داوطلبان هستیم. وزیر کشور ادامه داد: استانداری ها و فرمانداری ها، انتخابات را 
به عنوان مهم ترین و جدی ترین موضوع در دستور کار قرار داده اند. مرتباً جلساتی را برای توجیه 
و تبیین انتخابات برگزار می کنیم و آمادگی لازم برای انتخابات وجود دارد. امروز هم ما جلسه را 
با همین موضوعیت و منوال با استانداران، فرمانداران و شهرداران کانشهرها برگزار کردیم. وی 
موضوع افزایش مشارکت و زمینه سازی های لازم برای مشارکت بیشتر در انتخابات را حائز اهمیت 
دانست و گفت: انتخابات با مشارکت بالا و پرشور جز افتخارات جمهوری اسامی است که ماک 

آن همواره شرکت هر چه بیشتر مردم عزیزمان در انتخابات بوده است.
وحیدی با اشاره به شرایط مطلوب برای برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسامی 
که قرار است 11 اسفند امسال برگزار شود، تاکید کرد: زمینه ها برای مؤلفه های انتخابات یعنی 
رقابت، سامت و امنیت خیلی خوب فراهم است؛ به این معنا که هم رقابت سالم و مثبت با 
شرکت همه طیف های مختلف در انتخابات وجود دارد و هم امنیت و سامت آن با توجه به قدرت 
دستگاه های تأمین کننده امنیت و نظارت های لازم در این حوزه، مطلوب است؛ بنابراین طبیعی 
است که این شرایط باید منجر به افزایش مؤلفه مشارکت شود که در دستور کار است؛ اگر چه 
این، یک مسئولیت همگانی بر عهده همه افکار و طیف ها، همه گروه های سیاسی، همه معتمدین، 
و همه کسانی است که می توانند در تبیین شرایط و ضرورت مشارکت هر چه بیشتر مردم عزیز 

در صحنه نقش داشته باشند.
وزیر کشور در توضیح ثبت نام نهایی انتخابات مجلس شورای اسامی گفت: ثبت نام نهایی به شکل 
غیرحضوری خواهد بود. در دوره اول مشکلی نداشتیم و سامانه ها به خوبی عمل کرد. در این دوره 
هم که از ۲۷ مهر به مدت یک هفته تا سوم آبان خواهد بود، کار ثبت نام نهایی صورت خواهد 
گرفت. همه کسانی را که در پیش ثبت نام تأیید شدند به ثبت نام نهایی تشویق و دعوت می کنیم 

تا مراحل مختلف انتخابات را طی کنند.
وزیر کشور در پاسخ به سوالی درباره قتل زنده یاد »داریوش مهرجویی« گفت: قتلی که اتفاق افتاد 
واقعه تلخی بود؛ فراجا با جدیت همه تاش خود را به کار گرفته که قاتل یا قاتلین را پیدا کند. 
با توجه به مقدماتی که طی شده و تجربه و خبرگی عزیزان ما در فراجا، ان شاالله بتوانند قاتل 
یا قاتلین را شناسایی و دستگیر کنند و سپس توسط قوه قضائیه اقدامات لازم دنبال خواهد شد. 
وحیدی ادامه داد: آنچه که مردم را نگران کند و تاش هر جریانی که ناامنی را در جامعه ایجاد 

کند، محکوم است و با قدرت با آن برخورد خواهیم کرد.

وحیدی:

آمادگی لازم برای انتخابات وجود دارد


